001 de 5 de febrero de 2013 suscrita ante la Comisaría de Familia de 

Monterrey, y en sentencia de 14 de agosto de 2013 proferida por este 

Despacho Judicial, así:  

CUOTAS ALIMENTARIAS ADEUDADAS DE ABRIL A DICIEMBRE DE 2022 

1. Por la suma de QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DOS 

PESOS MCTE ($528.402), correspondientes a la cuota de alimentos del 

mes de abril de 2022. 

2. Por la suma de QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DOS 

PESOS MCTE ($528.402), correspondientes a la cuota de alimentos del 

mes de mayo de 2022. 

3. Por la suma de QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DOS 

PESOS MCTE ($528.402), correspondientes a la cuota de alimentos del 

mes de junio de 2022. 

4. Por la suma de QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DOS 

PESOS MCTE ($528.402), correspondientes a la cuota de alimentos del 

mes de julio de 2022. 

5. Por la suma de QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DOS 

PESOS MCTE ($528.402), correspondientes a la cuota de alimentos del 

mes de agosto de 2022. 

6. Por la suma de QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DOS 

PESOS MCTE ($528.402), correspondientes a la cuota de alimentos del 

mes de septiembre de 2022. 

7. Por la suma de QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DOS 

PESOS MCTE ($528.402), correspondientes a la cuota de alimentos del 

mes de octubre de 2022. 

8. Por la suma de QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DOS 

PESOS MCTE ($528.402), correspondientes a la cuota de alimentos del 

mes de noviembre de 2022. 

9. Por la suma de QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DOS 

PESOS MCTE ($528.402), correspondientes a la cuota de alimentos del 

mes de diciembre de 2022. 

CUOTAS ALIMENTARIAS ADEUDADAS DE ENERO A 10 DE JUNIO DE 2023 

10. Por la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TRECE 

PESOS MCTE ($593.713), correspondiente a la cuota de alimentos del 

mes de enero de 2023.  

11. Por la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TRECE 

PESOS MCTE ($593.713), correspondiente a la cuota de alimentos del 

mes de febrero de 2023. 

12. Por la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TRECE 

PESOS MCTE ($593.713), correspondiente a la cuota de alimentos del 

mes de marzo de 2023. 

13. Por la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TRECE 

PESOS MCTE ($593.713), correspondiente a la cuota de alimentos del 

mes de abril de 2023. 

14. Por la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TRECE 

PESOS MCTE ($593.713), correspondiente a la cuota de alimentos del 

mes de mayo de 2023. 

15. Por la suma de CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCO 

PESOS MCTE ($197.905), correspondiente a diez (10) días del mes de 

junio de 2023. 

CUOTAS DE VESTUARIO ADEUDADAS AÑO 2022 

16. Por la suma de CIENTO VEINTE MIL PESOS MCTE ($120.000), 

correspondiente a la muda de ropa de agosto de 2022 del menor 

DEVER YAMID DÍAZ NIÑO. 

17. Por la suma de CIENTO VEINTE MIL PESOS MCTE ($120.000), 

correspondiente a la muda de ropa de diciembre de 2022 del menor 

DEVER YAMID DÍAZ NIÑO. 

18. Por la suma de CIENTO VEINTE MIL PESOS MCTE ($120.000), 

correspondiente a la muda de ropa de junio de 2022 del menor ERWIN 

ESTEBAN DÍAZ NIÑO. 

19. Por la suma de CIENTO VEINTE MIL PESOS MCTE ($120.000), 

correspondiente a la muda de ropa de diciembre de 2022 del menor 

ERWIN ESTEBAN DÍAZ NIÑO. 

CUOTAS DE EDUCACIÓN ADEUDADAS AÑO 2022